

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 261 ods. 2 a 3 písm. b) v spojení s § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnkov
(ďalej len „**zmluva**“)

Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: **Mesto Bojnice**
Sídlo: Mestský úrad Bojnice, Sládkovičova 1, 972 01 Bojnice
IČO: 00318001
DIČ: 2021162638
V zastúpení: MVDr. Ladislav Smatana, primátor mesta
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.
IBAN: SK61 0900 0000 0050 4868 6139
Emailová adresa:
(ďalej len „**kupujúci**“)

Predávajúci:

Obchodné meno: NOMIland, s.r.o.
Sídlo: Magnezitárska 11, 040 13 Košice
IČO: 36 174 319
DIČ: 2020051055
IČ DPH: SK2020051055
V zastúpení: Ing. Štefan Fejko, Ing. Miroslav Nováček
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: SK24 0200 0000 0014 9963 4356
Spoločnosť zapísaná v : Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I Oddiel: Sro, Vložka č. 9421/V
Emailová adresa: nomiland@nomiland.sk
(ďalej len „**predávajúci**“)
(ďalej spolu len „**zmluvné strany**“)

Úvodné ustanovenie

1. Táto zmluva je uzatvorená na základe výsledkov verejného obstarávania uskutočneného v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „**ZVO**“), ktoré kupujúci realizoval prostredníctvom IS EPVO.

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je úprava zmluvných podmienok medzi kupujúcim a predávajúcim pri dodávke tovaru, špecifikovaného v rámci Prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ďalej len „**Predmet kúpy**“).
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet kúpy riadne, včas, v súlade s podmienkami tejto zmluvy a postupovať pri tom s patričnou odbornou starostlivosťou.

3. Predávajúci potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom predmetu plnenia zmluvy, že sú mu známe technické podmienky na dodanie predmetu kúpy a že disponuje dostatočnými kapacitami a potrebnými odbornými znalosťami na kvalitnú a bezproblémovú realizáciu zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje predmet kúpy za podmienok stanovených v tejto zmluve prevziať a riadne a včas zaň zaplatiť predávajúcemu cenu podľa Článku III. tejto zmluvy.

Článok II. Termín dodávky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet kúpy a protokolárne ho odovzdať v zmysle tejto zmluvy najneskôr do konca 3. kvartálu 2025.
2. Miestom uskutočnenia dodávky je Materská škola Bojnice.
3. Predávajúci je povinný písomne oznámiť kupujúcemu, že je pripravený zrealizovať dodávku predmetu kúpy, a to najmenej 2 (slovom dva) pracovné dni vopred.
4. Kupujúci je povinný pri dodržaní podmienok stanovených v tejto zmluve poskytnúť predávajúcemu primeranú súčinnosť pri odovzdaní a prevzatí predmetu plnenia.

Článok III. Cena a platobné podmienky

1. Kupujúci zaplatí predávajúcemu za riadne dodaný predmet kúpy cenu stanovenú na základe výsledkov verejného obstarávania, (ďalej len „**zmluvná cena**“). Zmluvná cena za predmet kúpy sa stanovila v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa tento zákon vykonáva nasledovne:
Zmluvná cena za predmet plnenia je 13 350,20 EUR (trinásťtisíc tristopäťdesiat)
+ príslušná DPH 20 % v sume 2 670,04 EUR (dvetisícšesťstosedemdesiat a štyri centy).
Celková cena za predmet zmluvy vrátane DPH 20 % je 16 020,24 EUR (slovom: šesťnásťtisíc dvadsať eur a dvadsať štyri centov).
2. Kupujúci uhradí zmluvnú cenu na základe riadne vystavenej faktúry, bod 5 tohto článku po protokolárnom odovzdaní predmetu kúpy. V prípade dodania časti predmetu kúpy uhradí kupujúci čiastkovú faktúru za dodanú časť predmetu kúpy vystavenú predávajúcim, ktorej prílohou bude dodací list. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti čiastkovej faktúry 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Dodanie časti predmetu kúpy je možné len v prípade samostatne oddeliteľných častí predmetu kúpy a len v prípade, ak je dodanie časti plnenia úplné a bez väd.
3. Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy podpísaný oboma zmluvnými stranami bude podkladom k vystaveniu finálnej faktúry a úhrade zmluvnej ceny v súlade s čl. III ods. 1 tejto zmluvy.
4. Predávajúci zašle finálnu faktúru minimálne v štyroch vyhotoveniach najneskôr do 3 dní odo dňa prevzatia celého predmetu kúpy kupujúcim.
5. Riadne vystavená finálna faktúra bude uhradená najneskôr do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.
 - 5.1 Faktúra musí obsahovať nasledovné náležitosti:
 - a) obchodné meno poskytovateľa, adresu jeho sídla, miesta podnikania, prípadne prevádzkarne, jeho identifikačné číslo pre daň z pridanej hodnoty,
 - b) bankové spojenie predávajúceho (názov a adresa banky predávajúceho, SWIFT kód),

- c) číslo bankového účtu predávajúceho,
- d) názov kupujúceho, adresu jeho sídla, miesta podnikania, prípadne prevádzkarne kupujúceho a jeho identifikačné číslo pre daň z pridanej hodnoty, ak mu je pridelené,
- e) poradové číslo faktúry,
- f) dátum dodania predmetu kúpy, ak tento dátum možno určiť a ak sa odlišuje od dátumu vyhotovenia faktúry,
- g) dátum vyhotovenia faktúry,
- h) množstvo a druh dodaného tovaru,
- i) základ dane, jednotkovú cenu bez dane a zľavy a rabaty, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene,
- j) sadzbu dane, údaj o oslobodení od dane alebo v prípadoch, ak poskytovateľ neuplatňuje na faktúre DPH z iných dôvodov, informáciu o osobe povinnej zaplatiť DPH, s uvedením príslušného ustanovenia právnych predpisov, ktoré to odôvodňujú,
- k) výšku dane spolu v mene EUR,
- l) celkovú sumu požadovanú na platbu v mene EUR zaokrúhlenú na dve desatinné miesta,
- m) názov projektu: „Rozšírenie kapacity MŠ Bojnice“
- n) miesto dodania tovaru,
- o) Neoddeliteľnými prílohami faktúry bude kupujúcim a predávajúcim potvrdený Protokol o odovzdaní a prevzatí tovaru (dodací list) ako Príloha k faktúre.

5.2 Ak faktúra nebude obsahovať zákonom stanovené náležitosti, alebo ak v nej budú uvedené nesprávne údaje, je kupujúci oprávnený vrátiť ju predávajúcemu v lehote splatnosti spolu s uvedením chýbajúcich náležitostí alebo nesprávnych údajov. Lehota splatnosti začne v takom prípade plynúť od doručenia novej, správne vystavenej faktúry predávajúcim.

6. V prípade, že je kupujúci v omeškaní so splatením finálnej faktúry, je predávajúci oprávnený účtovať sankciu v podobe úroku z omeškania vo výške ustanovenej osobitným predpisom, § 369a Obchodného zákonníka za každý kalendárny deň omeškania.

Článok IV. Osobitné dojednania

1. Predávajúci sa zaväzuje pri realizácii predmetu kúpy dodržiavať všetky technické normy, bezpečnostné a právne predpisy platné na území SR a vzťahujúce sa na plnenie tejto zmluvy, najmä, ale nielen prihliadnuc na účel, na ktorý majú slúžiť – prevádzka Materskej školy. Pokiaľ ich porušením vznikne kupujúcemu škoda, predávajúci je povinný uvedenú škodu uhradiť, vrátane úhrady nákladov spojených so zosúladením stavu s príslušnou normou, resp. právnym predpisom.

Článok V. Odovzдание a prevzatie predmetu kúpy

1. Predmet kúpy musí byť po ukončení dodávky kompletný, musí byť bez závad a musí spĺňať všetky funkčné a platnými normami predpísané vlastnosti.
2. Predávajúci je povinný pripraviť a pri preberacom konaní kupujúcemu predložiť a odovzdať všetky platné atesty, platné prehlásenia o zhode, platné certifikáty, záručné listy a návody k obsluhu a iné doklady alebo podklady, ktoré sa všeobecne vyžadujú a súvisia s dodaním predmetu kúpy. Bez týchto dokladov sa bude mať za to, že predmet kúpy nie je odovzdaný, a to

- až do doby splnenia uvedenej podmienky. Rovnako to platí aj v prípade odovzdania čiastkových plnení.
3. O priebehu odovzdania a prevzatia predmetu kúpy je predávajúci povinný vypracovať preberací protokol, v ktorom bude okrem iného uvedený súpis všetkých zistených závad s uvedením dohodnutého termínu ich odstránenia. Preberací protokol podpíše kompetentný zástupca predávajúceho a kupujúceho.
 4. Pokiaľ kupujúci odmietne predmet kúpy prevziať, je povinný uviesť v záverečnom preberacom protokole svoje dôvody.
 5. Záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu predmet kúpy bude riadne splnený až po odstránení prípadných závad uvedených v preberacom protokole.

Článok VI.

Zmluvné pokuty

1. V prípade, že predávajúci nedodá predmet kúpy, ktorý je predmetom tejto zmluvy riadne a včas v termíne stanovenom podľa čl. II. ods. 1 tejto zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % (slovom dve desatiny percenta) zo zmluvnej ceny za predmet kúpy v zmysle čl. III ods. 1 za každý aj začatý kalendárny deň omeškania. Týmto nie je dotknutá náhrada škody podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka, ktorá vznikne v dôsledku omeškania predávajúceho s dodaním predmetu zmluvy.
2. V prípade omeškania s odstraňovaním závad zistených pri protokolárnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podľa čl. V ods. 3 tejto zmluvy sa predávajúci zaväzuje zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,2% (slovom dve desatiny percenta) zo zmluvnej ceny za predmet kúpy v zmysle čl. III ods. 1 za každý aj začatý kalendárny deň omeškania.
3. Zmluvná pokuta je splatná dňom uvedeným na faktúre vystavenej kupujúcim ako deň splatnosti.
4. Vznikom povinnosti zaplatiť zmluvnú pokutu nezaniká povinnosť predávajúceho zaistená zmluvnou pokutou a ani nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody spôsobenej mu omeškaním predávajúceho v plnej výške. Zmluvné pokuty sa do výšky škody nezapočítavajú.

Článok VII.

Záruka

1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpy bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve. Poskytnutou zárukou predávajúci prehlasuje, že predmet kúpy bude mať po celý čas trvania záručnej doby vlastnosti stanovené touto zmluvou a zároveň sa zaväzuje, že po celý čas trvania záručnej doby bude predmet kúpy plne funkčný a spôsobilý na riadne používanie.
2. Poskytnutá záruka na predmet kúpy je 24 mesiacov (slovom dvadsaťštyri mesiacov) odo dňa jeho protokolárneho odovzdania a prevzatia.
3. Predávajúci po dobu trvania záručnej doby uvedenej v predchádzajúcom odseku zodpovedá za všetky závady, ktoré sa pri používaní predmetu kúpy vyskytnú alebo ktoré zistí kupujúci a ktoré bude reklamovať.
4. Predávajúci preberá záruku podľa všeobecne platných podmienok v SR a v Európskej únii.
5. Kupujúci je povinný závady po ich zistení bez zbytočného odkladu písomne reklamovať resp. elektronickou poštou, pričom uvedie o akú závalu sa jedná.
6. Predávajúci je povinný najneskôr do 24 hodín po doručení reklamácie písomne resp. elektronickou poštou doručiť kupujúcemu oznámenie o prijatí reklamácie, o jej uznaní a o lehote odstránenia závady.

7. Reklamáciu je možné uplatniť najneskôr do posledného dňa záručnej doby, pričom za reklamáciu preukázateľne odoslanú kupujúcim v posledný deň záručnej doby sa považuje za uplatnenú v záručnej dobe.
8. V prípade uplatnenia reklamácie kupujúcim u predávajúceho sa predlžuje záručná doba na tú časť predmetu kúpy, na ktorej sa vyskytla závada, o dobu vybavenia reklamácie.
9. Predávajúci sa zaväzuje vybaviť reklamáciu ihneď, v zložitých prípadoch do 5 (slovom piatich) pracovných dní.
10. V prípade, že predávajúci v lehote do 3 pracovných dní (slovom troch) nedoručí kupujúcemu rozhodnutie o vybavení reklamácie, má sa za to, že reklamáciu v plnom rozsahu uznal.
11. Predávajúci je povinný reklamovanú závadu v dohodnutom termíne odstrániť. V prípade, že sa jedná o závadu, ktorá bude kupujúcemu brániť v prevádzke/používaní predmetu kúpy, alebo bude mať povahu havárie, o čom kupujúci informuje v oznámení reklamácie, je predávajúci povinný začať s jej odstraňovaním do 48 hodín (slovom štyridsaťosem hodín).
12. Ako reklámia nebudú uznané závady, za ktoré predávajúci nezodpovedá v zmysle ustanovenia § 563 v spojení s ustanovením § 431 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov. Týmto nie sú dotknuté závady predmetu kúpy podľa ustanovenia § 560 a nasl. Obchodného zákonníka a závady na dodaných jednotlivých častiach a súčiastkach technologického zariadenia.

Článok VIII. Nadobúdanie vlastníctva

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že kupujúci sa stáva vlastníkom dodaného predmetu kúpy po jeho protokolárnom odovzdaní a prevzatí a po zaplatení vystavenej faktúry. Prechodom vlastníckeho práva na kupujúceho prechádza aj nebezpečenstvo vzniku škody na predmete kúpy.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

1. Pri riešení vzájomných vzťahov zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve, sa použijú ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
2. Prípadné spory nedorozumenia, ktoré vzniknú v súvislosti s plnením tejto zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody. V prípade, že k dohode nedôjde, spory budú riešené podľa slovenského poriadku na príslušnom súde Slovenskej republiky.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky písomnosti budú doručované na adresy zmluvných strán uvedené v úvodnej časti tejto zmluvy, pokiaľ ktorákoľvek zo zmluvných strán písomne neoznámí druhej zmluvnej strane zmenu adresy na doručovanie.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že každá zo zmluvných strán môže od tejto zmluvy odstúpiť v prípade, že druhá strana podstatným spôsobom poruší zmluvnú povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy. Pod podstatným porušením sa rozumie predovšetkým:
 - 4.1 nesplnenie dohodnutých termínov dodania predmetu kúpy stanovených v tejto zmluve,
 - 4.2 nedodržanie cenových a platobných podmienok stanovených v tejto zmluve,
 - 4.3 nedodržanie technických parametrov a podmienok dodania predmetu kúpy stanovených v tejto zmluve.

5. Zmluvné pokuty a sankcie dojednané touto zmluvou uhradí povinná strana nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda porušením povinností, ktoré možno vymáhať samostatne.
6. Obsah tejto zmluvy je možné meniť a dopĺňa len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a potvrdené odtlačkami pečiatok oboch zmluvných strán.
7. Zmluva je spísaná v štyroch (4) originálnych rovnopisoch, pričom kupujúci a predávajúci dostanú po dve vyhovenia zmluvy.
8. Zmluvné strany spoločne potvrdzujú, že sa pred podpisom zmluvy oboznámili s obsahom celej zmluvy, poznajú jej obsah a účel. Svojimi vlastnoručnými podpismi a odtlačkami pečiatok obe zmluvné strany potvrdzujú, že celý text tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle.
9. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s plnením predmetu tejto zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu, a to oprávnenými osobami, ktorými sú najmä poskytovateľ prostriedkov mechanizmu a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora auditorov, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť, byť prítomný pri výkone kontroly/audit/overovania, na požiadanie predložiť dokumenty súvisiace s plnením predmetu tejto zmluvy, zdržať sa konania, ktoré by mohlo ohroziť začatie a/alebo riadny priebeh výkonu kontroly/audit/overovania na mieste plnenia. Predávajúci je tiež povinný bezodkladne prijať opatrenia na nápravu a odstránenie nedostatkov, zistených pri výkone kontroly/audit/overovania v zmysle správy z kontroly/audit/overovania v určenej lehote, pokiaľ sa na neho nedostatky vzťahujú, a o splnení tejto povinnosti bezodkladne informovať kupujúceho.
10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je detailná špecifikácia predmetu kúpy s požadovanými technickými parametrami, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
11. Mesto Bojnice spracúva poskytnuté osobné údaje ako prevádzkovateľ v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady č.2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov a zákonom č.18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov, na základe zákonného právneho základu, ktorým je zákon č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, zákon č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení a zákon č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, za účelom spracovania a vybavenia tejto žiadosti. Doba platnosti spracovávania sa viaže na dobu trvania preukázateľného účelu spracúvania osobných údajov dotknutej osoby. Údaje budú uchovávané po dobu stanovenú registratúrnym poriadkom v zmysle platnej legislatívy a po uplynutí príslušných lehôt budú zlikvidované. Dotknutá osoba môže od prevádzkovateľa požadovať prístup k jej osobným údajom, má právo na ich opravu, právo namietať proti spracúvaniu, ak spracúvanie osobných údajov je nezákonné na základe rozhodnutia úradu na ochranu osobných údajov alebo iného orgánu príslušného na rozhodnutie o nezákonnom spracúvaní ako aj právo podať sťažnosť dozornému orgánu. Predmetné práva si dotknutá osoba môže uplatniť písomne dorúčením žiadosti na adresu: Mesto Bojnice, Sládkovičova 176/1, 972 01 Bojnice osobne do podateľne alebo elektronicky na email zodpovednaosoba@som.sk.
12. Táto zmluva je platná jej podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47 a Občianskeho zákonníka, za splnenia odkladacej podmienky, ktorou je schválenie žiadosti o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti zo strany Ministerstva školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej

republiky v rámci výzvy s názvom: Zvýšenie kapacít materských škôl, kód výzvy: 06R01-20-V02.

V Bojniciach dňa 11.06.2024

V Košiciach dňa 31.05.2024

Kupujúci.....

Predávajúci..... IČO: 36 11

Príloha kúpnej zmluvy č. 1: Špecifikácia predmetu zmluvy s ocenením jednotlivých položiek /predloží uchádzač/

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z. z. potvrdzujem vykonanie základnej finančnej kontroly ~~príjmu FP / použitia FP / poskytnutia FP / iného úkonu majetkovej povahy *~~ vyjadrením, že finančná operácia alebo jej časť **je - nie je*** v súlade:

- ☒ a) so schváleným rozpočtom mesta Bojnice
 - ☐ b) s osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami
 - ☒ c) so zmluvami uzatvorenými mestom Bojnice
 - ☐ d) s rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov
 - ☒ e) s vnútornými predpismi mesta
 - ☐ f) s inými podmienkami poskytnutia verejných financií neuvedenými pod písmenami a) až f)
- ☒ **je - nie je*** možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať
- ☒ **je - nie je*** možné v nej pokračovať
- ☒ **je - nie je*** možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala

Ing. Michaela Krčová

zamestnanec zodpovedný za finančnú operáciu

Dátum vykonania základnej FK: 10.6.2024

.....
..... podpis

Mgr. Daniel Palacka

vedúci zamestnanec

Dátum vykonania základnej FK: 17.6.2024

.....
..... podpis

*čo sa nehodí, prečiarknite

Projekt: Rozšírenie kapacity MŠ Bojnice
Interiérové zariadenie MŠ Bojnice

Interiérové zariadenie MŠ Bojnice

Pol.č.	NÁZOV	TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA	MERNÁ JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH	CENA V EUR BEZ DPH/za počet kusov	DPH v EUR	SPOLU CENA V EUR S DPH
1	Lavičková šatňa	Lavičková šatňa s veľkým úložným priestorom na oblečenie, topánky a papučky. Lavička s priehradkami na papučky je súčasťou šatní. Vyrobené z drevootresky. Šatňu je možné umiestniť k stene, ale aj do priestoru. Rozmer: 133 x 138 x 64 cm (V x Š x H). Hĺbka sedu lavičky: 24 cm Hĺbka skrinky: 36 cm. Odtieň JAVOR	ks	6	288,30 €	1 729,80 €	345,96 €	2 075,76 €
2	Lavičková šatňa	Lavičková šatňa s veľkým úložným priestorom na oblečenie, topánky a papučky. Lavička s priehradkami na papučky je súčasťou šatní. Vyrobené z drevootresky. Zadná stena spevnená. Rozmer: 133 x 70 x 64 cm (V x Š x H). Hĺbka sedu lavičky: 24 cm Hĺbka skrinky: 36 cm Odtieň BUK	ks	1	163,53 €	163,53 €	32,71 €	196,24 €
3	Skrine	Skrine vyrobené z laminovaných, drevootreskových dosiek s hrúbkou 18 mm a ABS hranou s hrúbkou 2 mm, v odtieni BUK. Dvierka vyrobené z rovnakého materiálu s uchytkou a zámkom. Hĺbka 60 cm. V strede priehradka, ktorá oddeľuje policovú časť a býš na vešanie. Súčasťou zámku sú 2 kľúče. Dĺžka výš: 50 cm. Rozmer police: 29 x 28 x 60 cm Rozmer: 85 x 190 x 60 cm (ŠxVxH).	ks	1	255,75 €	255,75 €	51,15 €	306,90 €
4	Lavička	Brezová lavička s drečovým systémom pre 3 detí je vyrobená z laminovanej drevootresky v odtieni BREZA. Rozmer: 66 x 32 x 30 cm (ŠxVxH).	ks	1	45,73 €	45,73 €	9,15 €	54,88 €
5	Vešiak a lavička	Vešiak aj lavička vyrobené z masivného lakovaného bukoveého dreva. Trojité vešiaky pre 4 detí. Zabezpečenie proti poškriabaniu podlahy. Bezpečné opracovanie hrán. Rozmer: 120 x 22 x 3,5 cm (Š x V x H)	ks	1	37,98 €	37,98 €	7,60 €	45,58 €
6	Stoly	Dosky stolov vyrobené z drevootresky s laminovaným povrchom, opatrené ABS hranami FARBA: žltá Rozmer: 125 x 80 cm.	ks	1	50,38 €	50,38 €	10,08 €	60,46 €
7	Stoly	Dosky stolov vyrobené z drevootresky s laminovaným povrchom, opatrené ABS hranami FARBA: červená Rozmer: 125 x 80 cm.	ks	1	50,38 €	50,38 €	10,08 €	60,46 €
8	Stoly	Dosky stolov vyrobené z drevootresky s laminovaným povrchom, opatrené ABS hranami FARBA: zelená Rozmer: 125 x 80 cm.	ks	1	50,38 €	50,38 €	10,08 €	60,46 €
9	Stoly	Dosky stolov vyrobené z drevootresky s laminovaným povrchom, opatrené ABS hranami FARBA: modrá Rozmer: 125 x 80 cm.	ks	1	50,38 €	50,38 €	10,08 €	60,46 €
10	Sada nôh	Sada nôh (4 kusy) pre stolové dosky, ktoré umožňujú prispôbovať výšku stolov podľa výšky detí (od 40 do 58 cm.) Vyrobené z masivného dreva. FARBA: BUK	ks	4	22,48 €	89,92 €	17,98 €	107,90 €
11	Stoličky	Vyrobené z kvalitnej bukovej preglejky a kovovej konštrukcie. Stohovateľné. Nohy stoličky opatrené gumovou zátkou, ktorá zabráňuje klzaniu a poškriabaniu podlahy - výška sedu: 31 cm - nosnosť: 36 kg FARBA: červená	ks	6	20,07 €	120,42 €	24,08 €	144,50 €
12	Stoličky	Vyrobené z kvalitnej bukovej preglejky a kovovej konštrukcie. Stohovateľné. Nohy stoličky opatrené gumovou zátkou, ktorá zabráňuje klzaniu a poškriabaniu podlahy - výška sedu: 31 cm - nosnosť: 36 kg FARBA: modrá	ks	6	20,07 €	120,42 €	24,08 €	144,50 €
13	Stoličky	Vyrobené z kvalitnej bukovej preglejky a kovovej konštrukcie. Stohovateľné. Nohy stoličky opatrené gumovou zátkou, ktorá zabráňuje klzaniu a poškriabaniu podlahy - výška sedu: 31 cm - nosnosť: 36 kg FARBA: žltá	ks	6	20,07 €	120,42 €	24,08 €	144,50 €

14	Stoličky	Vyrobené z kvalitnej bukovej preglejky a kovovej konštrukcie. Stohovateľné. Nohy stoličky opatrené gumovou zátkou, ktorá zabráňuje klzaniu a poškrabaniu podlahy. - výška sedu: 31 cm - nosnosť: 36 kg FARBA: zelená	ks	7	20,07 €	140,49 €	28,10 €	168,59 €
15	Zostava	Skrinka 3 ks Skrinka polcová 3 ks Skrinka 1 ks Dvierka krémové 5 ks Dvierka zelené 1 ks Predelovacia poľka 1 ks Rozmery zostavy 390 x 126 x 40 cm.	ks	1	447,95 €	447,95 €	89,59 €	537,54 €
16	Zostava	Rozmer zostavy 314 x 126,5 x 40 cm 2Skrinka K22 1 Skrinka K23 2Skrinka RVO2 2Zasuvka malá Z1 zelená00 bez frezovania2Zasuvka malá Z1 natura100 bez frezovania2 Predelovacia poľka PO1 1Dvierka 1 - blok ľavé DL2 natura1 214tybka1Dvierka 1 - blok prave DP2 natura11 00slnieko1Dvierka 2 - blok praveDP3zelená00 bez frezovania1Dvierka2 - blok prave DP3natura100 bez frezovania1Dvierka2 - blok2ave DL3zelená00 bez frezovania1Dvierka 2 - blok ľavé dl3natura100 bez frezovania	ks	1	589,00 €	589,00 €	117,80 €	706,80 €
17	Skrinky	Odtieň JAVOR, vyrobené z drevoitresky s dvierkami v odtieni Javor. - ABS hrany o hrúbke až 2 mm - drevoitreskové dosky o hrúbke až 18 mm - MDF dosky o hrúbke až 18 mm Rozmer: 80 x 190 x 40 cm.	ks	2	231,72 €	463,44 €	92,69 €	556,13 €
18	Skrinky	Odtieň JAVOR, vyrobené z drevoitresky s dvierkami v odtieni Javor. - ABS hrany o hrúbke až 2 mm - drevoitreskové dosky o hrúbke až 18 mm - MDF dosky o hrúbke až 18 mm Rozmer: 80 x 115 x 40 cm.	ks	1	147,25 €	147,25 €	29,45 €	176,70 €
19	Skrinky	Odtieň JAVOR, vyrobené z drevoitresky s dvierkami v odtieni Javor - ABS hrany o hrúbke až 2 mm - drevoitreskové dosky o hrúbke až 18 mm - MDF dosky o hrúbke až 18 mm Rozmer: 80 x 75 x 40 cm.	ks	1	112,38 €	112,38 €	22,48 €	134,86 €
20	Skrinky	Odtieň JAVOR, vyrobené z drevoitresky s dvierkami v odtieni Javor. - ABS hrany o hrúbke až 2 mm - drevoitreskové dosky o hrúbke až 18 mm - MDF dosky o hrúbke až 18 mm Rozmer: 80 x 75 x 40 cm.	ks	1	65,88 €	65,88 €	13,18 €	79,06 €
21	PC stolička	PC stolička vyrobený z drevoitresky v odtieni BUK Výsuv pod klávesnicu a tiež poľka na PC skrinku. Rozmer: 90 x 51 x 74 cm (Š x H x V)	ks	1	79,05 €	79,05 €	15,81 €	94,86 €
22	Stôl	Stôl s dvoma vyberateľnými poľkami a výsuvom na klávesnicu. Vyrobený z laminovanej drevoitresky v odtieni BUK alebo JAVOR. Zaochlenen rohly stola plnia doplnkovú bezpečnostnú funkciu. Rozmer: 150 x 60 x 75,5 cm (Š x H x V).	ks	1	178,25 €	178,25 €	35,65 €	213,90 €
23	Dvierka k stolu	Dvierka možné namontovať na pravú aj ľavú stranu stola. Vyrobené z farebnej laminovanej drevoitresky, súčasťou je zámkov s kľúčom. Rozmer: 35,5 x 67,7 cm.	ks	2	43,40 €	86,80 €	17,36 €	104,16 €
24	Stolička	Stolička so sieťovaným operadlom, nastaviteľnou výškou a opierkami na ruky. Farba: čierna Rozmer: 57 x 56 x 87 - 99 cm (Š x H x V).	ks	2	89,12 €	178,24 €	35,65 €	213,89 €
25	Sedačka	Povrchový materiál: mikrofláza FARBA: zelená Rozmery sedadiel: celková výška sedadiel 58 cm, celková hĺbka 48 cm, výška sedu je 30,5 cm, hĺbka sedu 40 cm celková šírka 121 cm	ks	1	162,75 €	162,75 €	32,55 €	195,30 €
26	Sedačka	Povrchový materiál: mikrofláza FARBA: zelená Rozmery sedadiel: celková výška sedadiel 58 cm, celková hĺbka 48 cm, výška sedu je 30,5 cm, hĺbka sedu 40 cm celková šírka 91 cm	ks	1	146,47 €	146,47 €	29,29 €	175,76 €
27	Dieťa kúpeľníka	Rozmer: 80 x 135 x 39 cm (Š x V x H). Javorová konštrukcia	ks	1	262,73 €	262,73 €	52,55 €	315,28 €

28	Deťská umývačka	Konstrukcia vyrobená z laminovanej drevotriečky v odtieni JAVOR, pracovná doska a rúra z laminovanej drevotriečky. Farebné časti: Otočné gombíky a otváraciu zasuvku. Na vrchnej časti kovový diex a drevená batéria. Farba: BUK. Rozmer: 40 x 60 x 39 cm (Š x V x H).	ks	1		103,00 €	103,00 €	20,60 €	123,60 €
29	Pracovný stoličk	Pracovný stôl s tromi nastaviteľnými výškami a veľkým úložným priestorom. Stôl je vhodný pre pravákov aj ľavákov. Výška pracovnej dosky 60 - 70 cm. Obsahuje široké prísľušenstvo, pílu, kladivo, kliešte, šrubovák, pravítko, vodováhnu...Rozmer: 72 x 44 x 93 cm.	ks	1		174,38 €	174,38 €	34,88 €	209,26 €
30	Toaletný stoličk	Vyrobený v kombinácii laminovanej drevotriečky v odtieni JAVOR a farebnej MDF dosky. Celkový rozmer: 70 x 107 x 42 cm (Š x V x H). Výška pracovnej dosky: 57,3 cm.	ks	1		131,75 €	131,75 €	26,35 €	158,10 €
31	Stolička	Stolička k toaletnému stoličku. Priemer: 36,3 cm. Výška sedu: 32,2 cm	ks	1		41,08 €	41,08 €	8,22 €	49,30 €
32	Kuifrik	Kuifrik obsahuje fén na vlasy, hrebeň, kefu, zrkadličko a iné kadernícke pomôcky. Rozmer: 27 x 9,5 x 24 cm.	ks	1		20,54 €	20,54 €	4,11 €	24,65 €
33	Kočičk	Kočičk pre bábiky zelenej farby obsahuje odimateľné nosíko na bábiky. Rozmer: 35,5 x 67 x 65 cm	ks	1		68,20 €	68,20 €	13,64 €	81,84 €
34	Kočičk	Kočičk pre bábiky s taškou ružovo-modrej farby a úložným priestorom v spodnej časti. Rozmer: 38 x 64 x 62 cm	ks	1		55,42 €	55,42 €	11,08 €	66,50 €
35	Bábika	Vyrobené z vinylu. Cumlík je súčasťou balenia. Ručičky a nožičky sú pohyblivé. Rozmer: 45 cm	ks	1		43,79 €	43,79 €	8,76 €	52,55 €
36	Bábika	Vyrobené z vinylu. Cumlík je súčasťou balenia. Ručičky a nožičky sú pohyblivé. Rozmer: 45 cm	ks	1		43,79 €	43,79 €	8,76 €	52,55 €
37	Auto	Nákladné auto, na hru v pieskovisku. Dĺžka 28 cm	ks	1		16,67 €	16,67 €	3,33 €	20,00 €
38	Auto	Auto má otočný, výsuvný rebrík. Je súčasťou série Ecoline, čo znamená, že je vyrobené z prírodných a obnoviteľných zdrojov, v tomto prípade z cukrovej trstiny. Vďaka tomu sú tieto hračky udržateľné, netoxické a 100% recyklovateľné. Dĺžka 28 cm	ks	1		16,67 €	16,67 €	3,33 €	20,00 €
39	Servisná garáž	Servisná garáž s 3 veselými autičkami. Rozmer balenia 35x17x28 cm.	ks	1		21,32 €	21,32 €	4,26 €	25,58 €
40	Smetiarika Auto	Rozmer balenia: 36 x 21 x 23 cm.	ks	1		15,43 €	15,43 €	3,09 €	18,52 €
41	Nákladné Auto	Vyrobené z odolného plastu a vhodne na hru v piesku. Rozmer balenia: 36 x 17,5 x 12,5 cm.	ks	1		13,18 €	13,18 €	2,64 €	15,82 €
42	Nákladné Auto s návesom	Vyrobené z plastu. Rozmer: 58 x 16,5 x 20 cm.	ks	1		13,57 €	13,57 €	2,71 €	16,28 €
43	Požiarnícka stanica	5 dielna sada vyrobená z dreva a plastu, obsahuje okrem iného aj vrtáku, požiarnikov, hasičský prístroj a veľké auto. Rozmer: 52 x 22 x 28 cm.	ks	1		28,06 €	28,06 €	5,61 €	33,67 €
44	Sada autiččk	Vyrobené z bezpečného, pružného, pevného plastu, odolného voči poveternostným podmienkam. Umiestniteľné v umývačke riadu. Gumené kolieska. Sada 15 ks autiččk, všetko balené v plastovom vrecku s objemom 5l. Rozmer autička: 10 cm.	ks	1		38,75 €	38,75 €	7,75 €	46,50 €
45	Šúprava pre lekára	Obsahuje cca 25 dielov ako stetoskop, manžetu na meranie tlaku, tester sluchu, striekačku, nožnice, pinzetu, plomer, reflexné kladivko, identifikáciu kartu. Balené v praktickej taške. Rozmer: 34 x 27 x 9 cm.	ks	1		37,59 €	37,59 €	7,52 €	45,11 €
46	Čajový set	Čajový servis je zdobený ilustráciami kvetov a motýľov. Vyrobený z vysoko kvalitného kovového a plastového materiálu s hradičnými hranami. Môžete si ho vziať aj na piknik. Materiál: plast, kov. Balenie obsahuje 14 ks. Rozmer: 33 x 29 x 7 cm.	ks	1		13,57 €	13,57 €	2,71 €	16,28 €
47	Sada hrncov	Obsahuje tlakový hrniec, kanvicu, hrniec a panvicu s pokrievkami, 4 ks kuchynských pomôčok. Rozmer balenia: 29,7 x 14,7 x 24 cm.	ks	1		17,44 €	17,44 €	3,49 €	20,93 €
48	Sabor riadu s odkvapkávačom	Sada pre 4 osoby obsahuje: 4 šálky, 4 podšálky, 4 dezertné tanier, 4 čajové lyžičky, 4 vidličky, 4 nožičky, 1 odkvapkávač. Rozmer odkvapkávača: 30 x 30 x 7,5 cm. Balené v sietke.	ks	1		9,22 €	9,22 €	1,84 €	11,06 €

49	Kúvovar	Kúvovar s reálnym dizajnom, do ktorého sa dá skutočne naliať voda. Rozmer: 20 x 12 x 21,5 cm.	ks	1	17,44 €	17,44 €	3,49 €	20,93 €
50	Sada na varenie	Šuprava dvoch hrncov a panvice z kovu a dreva obsahuje aj dve pokrievky. Priemer: 9 cm.	ks	1	12,32 €	12,32 €	2,46 €	14,78 €
51	Séria stavebníc	Séria stavebníc, ktoré sa samozrejme môžu vzájomne kombinovať. Základ tvoria podložky, na ktorých si deti môžu vystaviť Wallový svet. Kocky Walla sú obdĺžnikové a tak je ich možné použiť na viaceré spôsoby. Bezpečné a vhodné pre deti už od 2 rokov. Obsahuje 48 dielov. Rozmer dielťa: 10,5 x 10,5 cm. Rozmer balenia: 42 x 19 x 10 cm.	ks	3	12,79 €	38,37 €	7,67 €	46,04 €
52	Stavebnica	Je určená pre najmenšie deti. Obsahuje 96 dielčikov v 4 farbách. Pomáha precvičovať cit v prstoch a spoznávať základné farby. Rozmer balenia: 23 x 14 x 17 cm.	ks	1	82,15 €	82,15 €	16,43 €	98,58 €
53	Stavebnica	Stavebnica obsahuje 52 dielov.	ks	2	29,45 €	58,90 €	11,78 €	70,68 €
54	Stavebnica	Sada obsahuje veľa stavebných blokov - krokodíl, mačka, jablko, dom, strom. Diely v 9 farbách majú 1-8 hrotov v jednom alebo dvoch radoch a súčasťou sú aj šikmé diely, vrátane 2 dosiek s 8x8 uchyty a 4 dosiek s 4x8 uchyty. Rozmer úložného boxu : 40x26,5x16,5 cm	ks	1	104,62 €	104,62 €	20,92 €	125,54 €
55	Kocky	Otvázkové kocky -Farma	ks	1	18,22 €	18,22 €	3,64 €	21,86 €
56	Kocky	Balenie 12 kociek. Rozmer 17x12,8x4,2 cm	ks	1	7,13 €	7,13 €	1,43 €	8,56 €
57	Kocky	Balenie 20 kociek. Rozmer 20,2x17x4cm	ks	1	11,24 €	11,24 €	2,25 €	13,49 €
58	Stavebnica	Cca 1162 stavebných dielov. Uložené v kartónovej krabici.	ks	1	79,83 €	79,83 €	15,97 €	95,80 €
59	Štvorce s mozaikou	Drevené magnetické štvorce s mozaikou. Vhodné na akýkoľvek magnetický povrch. Rozmer kocky 4 x 4 x 1 cm	ks	1	17,05 €	17,05 €	3,41 €	20,46 €
60	Farbné kosoštvorce	Vyrobené z dreva. Rozmer:13,5 x 20 x 0,6 cm	ks	1	13,10 €	13,10 €	2,62 €	15,72 €
61	Drevená motorika	49 drevených dielčikov a 4 vzorové predlohy. Rozmer balenia 29,3 x 6 x 19,8 cm	ks	1	12,02 €	12,02 €	2,40 €	14,42 €
62	Mozaika	Mozaika obsahuje priečikladnú pracovnú dosku - 6 farebných predloh a hrúbky. Rozmer dosky: 31x21 cm	ks	1	14,72 €	14,72 €	2,94 €	17,66 €
63	Mozaika	Mozaika obsahuje priečikladnú pracovnú dosku - 6 farebných predloh a 100 hrúbkov o priemere 20 mm. Rozmer dosky: 31x21 cm	ks	1	15,50 €	15,50 €	3,10 €	18,60 €
64	Navliekacie korálky	Navliekacie korálky - Abeceda. Sada obsahuje farebné korálky rôznych tvarov a motívov a šnúrky na navliekanie so zapínaním. Rozmer krabčiky : 29 x 19,2 x 3 cm	ks	1	15,43 €	15,43 €	3,09 €	18,52 €
65	Korálky	Sada 650 korálik rôznych farieb a tvarov(2cm) a 6 šnúrok.	ks	1	24,80 €	24,80 €	4,96 €	29,76 €
66	Drevené kocky	Tradície drevené kocky v rôznych tvaroch, veľkostiach a farbách. Rozmer kociek približne 2,5 - 6 cm. 2 sady	ks	1	27,12 €	27,12 €	5,42 €	32,54 €
67	Výkresy	200 výkresov (180g/m2).	ks	2	22,87 €	45,74 €	9,15 €	54,89 €
68	Výkresy	200 výkresov (180g/m2).	ks	3	12,02 €	36,06 €	7,21 €	43,27 €
69	Výkresy	Balenie 50 háčkov v 10 rôznych farbách.	ks	3	9,30 €	27,90 €	5,58 €	33,48 €
70	Výkresy	Balenie 50 háčkov v 10 rôznych farbách.	ks	2	4,65 €	9,30 €	1,86 €	11,16 €
71	Výkresy	Balenie 50 háčkov v 10 rôznych farbách.	ks	1	2,95 €	2,95 €	0,59 €	3,54 €
72	Farbičky	Sada farieb Basic Color 6 farieb po 1000 ml (biele, žltá, svetločervená, svetlomodrá, svetlozelená, hnedá). Farby vyrobené na vodnej báze. Objem: 6 x 500 ml.	ks	1	12,02 €	12,02 €	2,40 €	14,42 €

73	Vodové farbičky	Príehľadný plastový obal, priložený štetec, prieťahadly na rozmiešavanie farieb široká škála odtieňov, po zaschnutí farby nepraskajú, rýchloschnúce, môžu sa navzájom prekryvať, po zaschnutí nefarbia. 12 ks farieb	ks	4	3,49 €	13,96 €	2,79 €	16,75 €
74	Nožnice	13,5 cm dlhé s naznačeným pravítkom a zaoberanými koncami	ks	25	0,78 €	19,50 €	3,90 €	23,40 €
75	Lepidlo	Lepidlo bezpečné pre deti, bez obsahu rozpúšťadiel a gluténu. Rýchloschnúce bez zanechávania skvrn. Obsah: 22 g	ks	25	1,63 €	40,75 €	8,15 €	48,90 €
76	Podložka	Rozmer 150x150 cm	ks	4	5,66 €	22,64 €	4,53 €	27,17 €
77	Pastelky	Šesťstranné olejové pastelky. Mäkký vosk bez zanechávania sĺp na rukách. Priemer voskovky 10 mm	ks	25	3,80 €	95,00 €	19,00 €	114,00 €
78	Pastelky	Pastelky s trojhranným ergonomickým úchopom. Rozmer balenia: 22 x 10 x 1 cm	ks	25	2,33 €	58,25 €	11,65 €	69,90 €
79	Farbičky	Sada 6 pristrojov farieb v keľinkoch : žltá, hnedá, zelená, modrá, červená, biela. Objem: 6x125 ml.	ks	5	12,40 €	62,00 €	12,40 €	74,40 €
80	Cesto	Ľemné cesto na vodnom základe vhodné pre malé ruky. Mäkké cesto - 5 x 125 ml.	ks	5	7,67 €	38,35 €	7,67 €	46,02 €
81	Ležadlo	Masívne bukové ležadlo. Stohovateľné. Rozmer: 150 x 65 x 20 cm (D x Š x V).	ks	25	54,25 €	1 356,25 €	271,25 €	1 627,50 €
82	Matrac	Hmotnosť: cca 10 kg. Maximálna nosnosť: 70 kg. Vyrobený z pevného molitanu a potiahnutý kvalitnou bavlnenou látkou.	ks	25	41,85 €	1 046,25 €	209,25 €	1 255,50 €
83	Paplón s vankúšom	Materiál: 100% bavlna. Výšň: hločňové duté antialergické vlákno 320g/ m ² . Vhodné pre alergikov a astmatikov. Rozmer: paplón 135 x 90 cm, vankúš 40 x 65 cm.	ks	25	16,27 €	406,75 €	81,35 €	488,10 €
84	Bavlnené obliečky	Bavlnené obliečky vyrobené zo 100 % bavlny, vhodné na celoročné použitie. Obalkové zapínanie. Rozmery 40 x 65 cm vankúš; 135 x 90 cm paplón. FARBA: žltá	ks	25	11,24 €	281,00 €	56,20 €	337,20 €
85	Bavlnené obliečky	Bavlnené obliečky vyrobené zo 100 % bavlny, vhodné na celoročné použitie. Obalkové zapínanie. Rozmery 40 x 65 cm vankúš; 135 x 90 cm paplón. FARBA: zelená	ks	25	11,24 €	281,00 €	56,20 €	337,20 €
86	Piaclita na ležadlo	Piaclita na deťské ležadlo so silovoucou gumou. Rozmer: plachty: Vhodné pre matrace s rozmermi od 130 x 60 cm.	ks	50	7,67 €	383,50 €	76,70 €	460,20 €
87	Škriňa na bielež	vyrobené z laminovanej drevozrešky o hrúbke cca 18 mm s ABS hranou o hrúbke cca 2 mm. V odtieni Buk. Rozmer skrine: 125 x 206 x 40 cm (ŠxVxH) Rozmer vnútornej prieťahľay skrine: 39,5 x 23 x 40 cm (ŠxVxH)	ks	1	271,25 €	271,25 €	54,25 €	325,50 €
88	Dvere na skriňu na bielež	vyrobené z laminovanej drevozrešky v odtieni Buk. Možné namontovať na skriňu vľavo alebo vpravo. (Rozmer skrine: 125 x 206 x 40 cm (ŠxVxH) Rozmer: 40 x 198 cm (Š x V).	ks	3	46,50 €	139,50 €	27,90 €	167,40 €
89	Predelovacia stena	Vyrobená z laminovanej drevozrešky s ABS hranami. Účel: oddeliť priestor každodennej hygieny. ROZMER: 60 x 120 cm (rozmier bez nožičky) Hrúbka: 2 cm. Rozmer kotviacej nožičky: 14 cm. Rozmer steny bez kotviacej nožičky: 60 x 120 cm.	ks	4	51,92 €	207,68 €	41,54 €	249,22 €
90	Kúpeľňová polička	vyrobené z laminovanej drevozrešky. Výška panelu: 68 cm. Zvislé predelovacie priečky a poličky bielej farby. Výška zvislých predelovacích priečok: 60 cm. Šírka poličky (priestoru medzi zvislými priečkami): 12 cm. Každá priečka obsahuje jeden dvojité veľiack na zavesenie uteráčka Šírka: 71,2 cm. Hrúbka: 11 cm.	ks	5	48,83 €	244,15 €	48,83 €	292,98 €
91	Zrkadlo	Rám vyrobený z dreva. Rozmer: 60 x 120 cm	ks	2	117,80 €	235,60 €	47,12 €	282,72 €

92	Uteráčky	Uteráčky z příjemnej froté tkaniny. Sada obsahuje 3 ks. Rozmer: 30 x 50 cm.	ks	17	5,28 €	89,76 €	17,95 €	107,71 €
93	Zasobník na toaletný papier	Nástený zásobník toaletného papiera, vyrobený z ABS plastu. Kapacita zásobníka 2 malé kotúče. Rozmer: 18 x 29,8 x 12,8 cm	ks	1	24,73 €	24,73 €	4,95 €	29,68 €
94	Toaletný papier	Perforovaný toaletný papier v malých kotúčoch zo 100 % celulózy. Dvojitrovový, 3,3 g/m ² , 22 m, 200 údržľov. Vhodný do Zásobníka na toaletný papier (LK06992, WX60741). Priemer kotúča 11,2 cm. Priemer dutinky 4,5 cm	ks	1	20,54 €	20,54 €	4,11 €	24,65 €
95	Koš	Koš s vyklápacím vekom. Výška 39 cm. Priemer 26 cm	ks	3	15,12 €	45,36 €	9,07 €	54,43 €
96	Skrinky	Kancelárske skrine vhodné do kabinetov alebo do tried na ukladanie učebných pomôcok, kníh a iných školských potrieb. Korpusy vyrobené z drevoťriesky. Rozmer: 80 x 182 x 40 cm	ks	3	130,97 €	392,91 €	78,58 €	471,49 €
Spolu					13 350,20 €	2 670,04 €		16 020,24 €